Liber

Quid miranet nos sol ipse umbacula fronti
Obiicit & radios tem peret ipse suos.
Sic te Xylo uiderit, sic te non laedit & uno
Tempore, sic geramus perficit officium.
Iure igitur parentis hominem est ei sidera parentis.
Spes hominum prima es primus cura deum.

Ad eundem.

Tenderat artus ascam nuper cum Xylo in urbem
Aurea que magni signa leonis haberet.
Viderat alsi duis pallentes solibus herbas,
Et causa limoso flumina siccata sinu.
Viderat & querulus posteaenam uocibus imbre,
Effusas po pulum congerminare preces.
Ergo salutiferos suspendit in ethere nimbus,
Dum pergit Iudas Xylo adiret domos.
Inde ubi tam latum medix se se insulit urbi,
Obiicit & thuscibora serena pisi.
Ardua laxato discutit nubila celo,
Et liquido arenem nectare parvit humum.
An quicq; neget esse deum te Xylo tenentem
Imperium terrisim periuimus polo.

Ad eundem.

Verba dedi Xylo, decet haec dare dona poetam,
ata decet Xylo reddere, uerba refero.
Veru habet ille alios qui denuo fibi uerba faciuntur,
stramen qui nauic det, nullus adest.
Ad eundem propter aliquos poetas detractores.
Credebam demens Xylo mihi uerba dedisse,
Fallebar, uates nam mihi uerba dabant.
Nil queror, infans in os est dare uerba poetis,
Di faciant ne sis Xylo poeta mihi.

Ad eundem.

Dicenti te Xylo deum, si dona dederis,
Quae petuit, jam te dicere effe Iouem.
In picturam pueri que indebitis Lar Mel-est.
Ne dubita picta est, quam cernis uirgo, sed aries,
Hister oculus flammas circulatur amori.
Hister oculus uocem dedit ari, linguaeque negauit,
Heu fuge, sed nulla est iam fuga, quoniam uerba habet.

Epigrammatum.

Ad Franciscum Salmianum.

Quam peto, si dederis daleis saluare salutem
O q̄ convenient no mina tanta tibi.
Parua peto, dare magna soles, da parua petendi
Parua tamen necis si dare, magna dato.
Parua tibi, sed magna mihi sunt ista, rogamus
De nobis Xylo hoc dicere verba uelis.
Est inuenis, je Xylo colit, ueneratur, amatq;
Spes fibi tu prima es, Prima q̄ eura tibi.
Nec malos est uates, nec pessima crimina condit,
Sed nullo hie uates est tamen ere grauis.
Hoc sat is est, dico mandamus cetera Xylo
Sat bene perficiet quid tua uerba petant.

De Dominicio & Marfilio.

Audit Marfilius missam, missam facit illam
Tu domiti, magis est religiosus ueter.
Quis dubitet tanto es tu religiosior illo
Quanto audire minus est bona q̄ facere.

In Pamphilum.

Mixtis uina mihi, mihi Pamphile uina superflua;
Neq; vis nuge quod placet mihi et mihi sum. ?

In Corydonem.

Sam puer exclamas Corydon, subigisq; fateri,
In te reclamar, sed tua barba, uir es.